
Analyticom COMET Датум: 30.10.2017  Време: 15:24:32 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1049335) КУП на РМ за Младинци 17/18
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за Младинци 17/18

1/4Ф.Коло

01.11.2017ФК БОРЕЦ 1919 - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Илиоски Петре (Прилеп)

Градски стадион   Велес 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

02.11.2017ФК РЕНОВА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Градски стадион Тетово 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

02.11.2017ФК ВАРДАР АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Иванов Никола
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Попов Сашко (Велес)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

12:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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